
T GMINY ZBLEWO
ul.(,' 1\\")-1 )f)

[\3-_) 1011111'\\/0

ZR00050 129.2015

Zarządzenie nr 129/2015
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity
Oz U z 2013 poz 885 z póżruejszyrni zmianamii) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Oz U z 2013 roku paz 594 z późniejszyrni zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2015
rok.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z
zakresu administracji rządowej po stronie wydatków.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
cC-----?7

Artur Herold

( ',II ',', ':,1 '.,
'\IF (!J\il~) ,q ..~ .:-11; "-~'l

Biu-k "pnłd/ipj( :~. "';k<\rc/ O!Zblpwo,,'J II \4) 000" >iDOOOWI 20000002

'.



( (
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 129/2015 Wójta Gminy Zblewo z dnia 18.12.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
'--'

010 Rolnictwo i łowiectwo 1292883,90 0,00 1 292 883,90

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 644413,00 0,00 644413,00

I
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215202,00 - 10 000.00 20520200

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184563,00 1000000 19456300
I I

700 Gospodarka mieszkaniowa 173000,00 0,00 173 000,00

I 70095 Pozostała działalność 60000,00 0,00 60000.00

i r 4270 Zakup usług remontowych 10000,00 - 3 000,00 700000
l !I I

I 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000,00 300000 53 000 OOj
I

750 Administracja publiczna 4935971,00 0,00 4935971,001
I

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 400,00 0,00 77 400,00

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 185.00 185.00
I

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 8000,00 - 185,00 781500
--

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2783500,00 0,00 2783500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2500,00 1 80000 4300.00

4260 Zakup energii 30000,00 - 1 800,00 28200.00

801 Oświata i wychowanie 14207506,00 0,00 14207506,00

80101 Szkoły podstawowe 7789315,00 18523,00 7807838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4701 192,00 7373.00 4708565.00

4300 Zakup usług pozostałych 221 968.00 550,00 222518.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17870,00 30,00 17900.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 346459,00 10570,00 357029.00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 424010,00 2602,00 426612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297450,00 4500,00 301 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19378,00 - 1 898,00 17480,00

80104 Przedszkola 1 593303,00 6717,00 1 600020,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55500,00 2000,00 57500,00_.
Strona 1

BeSTia



4010 Wynagrodzenia osobowe pracow( v ( +5755,00 - 539,00 1 045216,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3981,00 - 584,00 3397,00

4260 Zakup energii 18119,00 3584,00 21 703.00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

51 548.00 1 500,00 5304800jednostek samorządu terytorialnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59622.00 756,00 60378,00
-"

80110 Gimnazja 2361 140,00 2467,00 2363607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1629417,00 4310,00 1 63372700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112460,00 - 1 843,00 110617,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 313952,00 - 26 000,00 287952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 - 8 000.00 2300000

4300 Zakup usług pozostałych 218000,00 - 18000,00 20000000

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 511 498,00 - 2 000,00 509498,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314698,00 1903,00 316601,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00 - 2 000,00 1300000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9251,00 - 1 903,00 7348,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 498165,00 - 2 309,00 495856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390180,00 - 2 295,00 387885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56500,00 150,00 56650.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15840,00 - 164,00 15676,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 482791,00 - 780,00 482011,00

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24300,00 - 5 320,00 18980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390385,00 -16210,00 374175,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43200,00 21070,00 64270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9606,00 - 80,00 9526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8100,00 - 100,00 8000,00

4260 Zakup energii 2350,00 - 340,00 2010,00

4300 Zakup usług pozostałych 4850,00 200,00 5050,00

Strona 2
BeSTia



! ' Realizacja zadań wymagającyc'Y' sowanią specjalnej organizacji nauki i (
I metod pracy dla dzieci i młodzie' _ szkolach podstawowych,

80150 gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 182983,00 780,00 183763,00

zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 500,00 220,00 11 720,00

I 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137313,00 - 5 730,00 131583.00f-
I 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19300,00 7220.00 26520,00

I
I

r-4120I Składki na Fundusz Pracy 4650.00 - 840,00 3810.00
,--

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000.00 - 40,00 5960,00

4260 Zakup enerqu 1650001 - 150,00 1 50000

bS1

4300 Zakup usług pozostałych 2570.00 100,00 2670.00

Ochrona zdrowia 157760,00 0,00 157760,00

I 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 152790,00 0,00 152 790,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 18740,00 400,00 19140,00

4260 Zakup energii 2500,00 - 500,00 2000.00

4300 Zakup usług pozostałych 31 272,00 100,00 31 372.00

852 Pomoc społeczna 8706395,00 0,00 8706395,00

85203 Ośrodki wsparcia 473360,00 - 1 350,00 472 010,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000.00 - 350,00 650.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196000,00 5000,00 201 000,00

4260 Zakup energii 6000,00 - 1 000,00 5000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86560,00 - 2 500,00 84060,00

4430 Różne opłaty i składki 5100,00 - 2 000,00 3100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2400,00 - 500,00 1 900,00

85204 Rodziny zastępcze 24500,00 - 1 500,00 23000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
2900 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 24500,00 - 1 500,00 23000,00

dofinansowanie zadań bieżących

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3500,00 - 900,00 2600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 - 900,00 1 100,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alirnentacyjneqo oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5365900,00 - 3 700,00 , 5362200,00

społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000,00 - 700,00 300,00

Strona 3
BeSTia



3110 Świadczenia społeczne ( ( 28800,00 - 4 440,00 4924360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142833,00 1 460,00 144293,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227200,00 - 3 000,00 224200,00

I 4120 Składki na Fundusz Pracy 2200,00 - 400,00 1 800.00,
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000,00 1 500,00 10500,00

I 4300 Zakup usług pozostałych 32000,00 2500,00 34500,00

I
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnychI 3500,00 100,00 3600,00

I

I
4580 Pozostałe odsetki 300,00 - 20,00 280,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4000,00 - 700,00 3300,00

I 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

484300,00 - 10 500,00 473800,00
rentowe

! 3110 Świadczenia społeczne 484300,00 -10500,00 473800.00I
I 85215 Dodatki mieszkaniowe 63799,00 - 2700,00 61 099,00

I 3110 Świadczenia społeczne 63748,00 - 2 700,00 61 048.00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 972 911,00 26550,00 999461,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6000,00 500,00 6500,00

i
3110 Świadczenia społeczne 10800,00 - 1 500,00 9300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653781,00 21 650,00 675431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103700,00 9000,00 112700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37000,00 - 1 500,00 35500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 200,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 - 1 500,00 23500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4900,00 - 400,00 4500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19000,00 1500,00 20500,00

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 300,00 2300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10000,00 - 1 700,00 8300,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki

4100,00 200,00 4300,00
interwencji kryzysowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3600,00 100,00 3700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

85295 Pozostała działalność 434206,00 - 6100,00 428106,00-
Strona 4

BeSTia



, 3020 Wydatki osobowe niezaliczone d( lagrodzeń I 7600,00 - 600,00 7000,00~
3110 Świadczenia społeczne 374800,00 - 1 500,00 373300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30250,00 - 6 000,00 24250,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 2000,00 23500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 605944,00 0,00 605944,00

85401 Świetlice szkolne 308210,00 0,00 308210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225777,00 403,00 226180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10857,00 - 403,00 10454,00

I Razem: ~ 39574718,9°1 0001 39574718,9°1
5'mR?~Y WÓJT GMINY

~·;'Sl wy ~ Artur Herold

I "11ttkammer

Strona 5
BeSTia



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU AD~ lISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCł( 3MINIE NA 2015 ROK
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 129/2015 Wójta Gminy Zblewo z dnia 18.12.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5928215,00 0,00 5928215,00
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5285000,00 0,00 5285000,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4928800,00 - 4 440,00 4924360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98833,00 1460,00 100293,00
-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8500,00 1 000,00 9500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 2000,00 22000,00

4580 Pozostałe odsetki 300.00 . 20,00 280,00

C Razem: I 6634235,901 0.001 6634235,901

,1~:, GMINY
WÓJT GMINY

Hanna Puttkammer

..e.- ?'

Artur Herold



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzeni;C"'ójta Gminy z dnia 18.12.2015 r.
Urząd Gminy w Zblewie

(
<.

I Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

~
010 Rolnictwo i łowiectwo 1292883,90 0,00 1292883,90

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 644413,00 0,00 644413,00i

I 6057 Wydatki mwestycyjne jednostek budzetowych 215202,00 - 10000,00 205202,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 184563,00 10000,00 194563.00

700 Gospodarka mieszkaniowa 173000,00 0,00 173000,00

70095 Pozostała działalność 60000,00 0,00 60000,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 - 3 000,00 7000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000,00 3000,00 53000.00

750 Administracja publiczna 4935971,00 0,00 4935971,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 400,00 0,00 77 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 185,00 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 -185,00 7815,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2783500,00 0,00 2783500,00
--

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2500,00 1 800,00 4300,00

4260 Zakup energii 30000,00 - 1 800,00 28200,00

851 Ochrona zdrowia 156560,00 0,00 156560,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 152790,00 0,00 152790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18740,00 400,00 19140,00

4260 Zakup energii 2500,00 - 500,00 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 272,00 100,00 31 372,00

Razem: 15744241,90 0,00 15744241,90

S~lK'i~~~Y
Gł wny Ksi ~ wy

Hanna Puttkammer

~
Artur Herold

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia (.ójta Gminy z dnia 18.12.2015 r. (
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 641 193,00 16400,00 1657593,00

80101 Szkoły podstawowe 1 012453,00 13762,00 1 026215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 608088,00 10000,00 618088,00

4300 Zakup usług pozostałych 32238,00 250,00 32488,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39440,00 3512,00 42952,00
'-----

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80526,00 3210,00 83736,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56750,00 3000,00 59750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjatnych 2900,00 210_00 3110,00

80110 Gimnazja 403903,00 - 2715,00 401 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276341,00 - 786,00 275555,00

I 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17279,00 - 1 929,00 15 350,00
I

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 67295,00 2 143,00 69438,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50000,00 3000,00 53000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8050,00 150,00 8200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3282,00 - 1 007,00 2275,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 57945,00 120,00 58065,00

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3800,00 - 1 000,00 2800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6700,00 1 000,00 7700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 120,00 1 120,00

4260 Zakup energii 450,00 -100,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 100,00 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 15759,00 - 120,00 15639,00
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach a

zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 - 360,00 440,00

Strona 1
BeSTia



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowniL., ( : 759,00 - 1 060,00 11 699,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 040,00 2040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 50,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 110,00 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 100,00 350,00

(
K\.

I Razem: I 1 650013,001 16400,001 1 666413,001

SKARBNIK GMINY
Główny fJ1ęgowy

H~4.ammer

WÓJT GMINY
~

Artur Herold

Strona 2
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia C. ójta Gminy z dnia 18.12.2015 r. (
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1762227,00 3270,00 1 765497,00

80101 Szkoły podstawowe 1212583,00 1 589,00 1 214 172,00
--

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667914,00 - 1 188,00 666726,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 700.00 2777,00 44477,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60084,00 - 149,00 59935,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3000,00 - 149,00 2851.00

80110 Gimnazja 313976,00 1830,00 315806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217724.00 3270,00 220994.00
_ .. -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17107.00 - 1 440,00 15667.00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 49506,00 2790,00 52296,00

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2800,00 - 1 700,00 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36000.00 2000,00 38000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4000,00 2 310,00 6310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 606,00 420,00 1 026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 - 100,00 2900,00

4260 Zakup energii 600,00 - 140,00 460,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 47276,00 - 2 790,00 44486,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2500,00 -810,00 1 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32026,00 - 3 210,00 28816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7000,00 1420,00 8420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000,00 110,00 1 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2900,00 - 100,00 2800,00

4260 Zakup energii 550,00 - 100,00 450,00

Strona 1
BeSTia



4300 Zakup usług pozostałych - 100,00 1 200,00I===::~=~~~~~::
~

Razem" 1--====SKAOn'Ń~ . 1771947.001------=~~5=========~~~
'''3j 3 270001G\ó

wn

tę y . . 1775217.001
WÓJT GMINY

Hanna puttkammer

~ -;>
Artur Herold

Strona 2
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenlat ójta Gminy z dnia 18.12.2015 r. (
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie I

801 Oświata i wychowanie 1909548,00 0,00 1909548,00

80101 Szkoły podstawowe 1 255 182,00 - 272,00 1 254910,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54378,00 - 272.00 5410600

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 116134,00 - 1 008,00 115 126,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4838,00 - 1 008.00 383000

80110 Gimnazja 402150,00 875,00 403025.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 241,00 1 826.00 27906700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23846.00 - 951,00 2289500

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 91 391,00 405,00 91 796,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3008,00 405,00 341300

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 25232,00 1 150,00 26382.00

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 - 250,00 450.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20332.00 340,00 20672.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2500,00 1 080,00 3580.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 30,00 530.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 100,00 70000

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 50,00 200.00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

15759,00 - 1 150,00 14609,00
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 360,00 1 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12859,00 -3160,00 9699,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 700,00 1 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 50,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 100,00 700,00

Strona 1
BeSTia



I
4260 Zakup energii ( 250,00 - 50,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 50,00 200,00

I Razem: 1 1 936538,001 0,001 1 936538,001

SKARBN~~INY
~y~gOWY

Hanna punkammer

WÓJT GMINY
~ ;>

Artur Herold

Strona 2
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia(.ójta Gminy z dnia 18.12.2015 r. (
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3495712,00 4330,00 3500042,00

80101 Szkoły podstawowe 2008415,00 - 642,00 2007773,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 271 914,00 - l 439,001 1 270475,00

4300 Zakup usług pozostałych 52430,00 300,00 52730.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4000,00 30,00 4030,00

4440 Odprsy na zakładowy fundusz ŚWiadczeń socjalnych 86877,00 467,00 87344,00

80104 Przedszkola 605790,00 4217,00 610007,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23500,00 1 000,00 24500.00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 - 584,00 416,00

4260 Zakup energii 8658,00 3584,00 12242,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24036,00 217.00 24253,00

80110 Gimnazja 639332,00 317,00 639649,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27042,00 317,00 27359,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 141 935,00 438,00 142373,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4080,00 438,00 4518,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 79681,00 - 1 290,00 78391,00

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7000,00 - 5 570,00 1 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 331,00 1 500,00 62831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8000,00 2680,00 10680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 50,00 1 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 50,00 1 050,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 15759,00 1 290,00 17049,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach "
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 - 270,00 430,00

Strona 1
BeSTia



,
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownl •. I \ 3039,00 1 000,00 14039,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 410,00 1 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 50,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 50,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 170,00 50,00 220,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 122930,00 0,00 122930,00

85401 Świetlice szkolne 117430,00 0,00 117430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82669,00 403,00 83072,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5097,00 - 403,00 4694,00

I Razem: 1 3618642,001 4330,001 3622972001

SKARBN~fMINY

~Ył1ęgOWY ~

Artur HeroldHanna Puttkammer

Strona 2
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenl .Jójta Gminy z dnia 18.12.2015 r. (
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3561637,00 1 500,00 3563137,00

I 80101 Szkoły podstawowe 2300091,00 4086,00 2304177,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124064,00 4086,00 128150,00

: 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 167266,00 549,00 167815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113100,00 1 500,00 114600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8640,00 - 951,00 7689,00

I 80110 Gimnazja 601 381,00 2160,00 603541,00
I

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27186,00 2160,00 29346,00ra0148 Stołówki szkolne i przedszkolne 123442,00 - 5 295,00 118147,00

i 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100400,00 - 5295,00 95105,00i

r Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 270427,00 - 3 550,00 266877,00

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10000,00 3200.00 13200,00

I
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229127,00 - 20 050,00 209077,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22000,00 14000,00 36000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6000,00 - 700,00 5300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600,00 50,00 1650,00

4260 Zakup energii 800,00 - 100,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 50,00 950,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 88430,00 3550,00 91980,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7000,00 300,00 7300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66630,00 700,00 67330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9000,00 3650,00 12650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3000,00 - 1 100,00 1900,00

Strona 1
BeSTia



Hanna Puttkammer Artur Herold

BeSTia
Strona 2



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzeny 'lVójta Gminy z dnia 18.12.2015 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

(

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 899439,00 - 26 500,00 872939,00

80104 Przedszkola 51 548,00 1 500,00 53048,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 51 548,00 1 500,00 53048,00Jednostek samorządu terytorialnego

80113 Dowożenie uczniów do szkół 313952,00 - 26000,00 287952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 - 8 000,00 23000,00

4300 Zakup usług pozostałych 218000,00 - 18000,00 200000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 511 498,00 - 2000,00 509498,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314698,00 1 903,00 316601.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00 - 2 000,00 13000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9251,00 - 1 903,00 7348,00

r Razem: 1 487125,00 - 26 500,00 1460625,00

~NfiJM1NY
WÓJT GMINYS, .!I.(

ówny 51ęgowY .c= •••••

Hanna puttkammer Artur Herold

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia 'ójta Gminy z dnia 18.12.2015 r. (
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 937750,00 1 000,00 938750,00

80104 Przedszkola 935965,00 1 000,00 936965,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32000,00 1000,00 33000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636755,00 - 539,00 636216,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35586,00 539,00 36125,00

L Razem: I 937750,001 1 000,001 938 750,001

S~WN~MINY
~~~ny~ięgOWY WÓJT GMINY

t!" :>
Hanna puttkammer Artur Herold

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenil .ójta Gminy z dnia 18.12.2015 r. (
Grninny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8706395,00 0,00 8706395,00

~203
Ośrodki wsparcia 473360,00 - 1 350.00 472 010,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 350,00 650,00

I ~~:oWynagrodzenia osobowe pracowników 196000,00 5000,00 201 000,00

I 4260 Zakup energii 6000,00 - 1 000,00 5000,00

I I 4300 Zakup usług pozostałych 86560,00 - 2 500,00 84060,00

I ~.
4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 - 2 000,00 3100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2400,00 - 500,00 1 900,00

'--85204 -j Rodziny zastępcze 24500,00 - 1 500,00 23000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych Jednostek samorządu
2900 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 24500,00 - 1 500,00 23000,00

dofinansowanie zadań bieżących

85205 I Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3500,00 - 900,00 2600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 - 900,00 1 100,00

I
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5365900,00 - 3 700,00 5362200,00
społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 700,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 4928800,00 - 4 440,00 4924360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142833,00 1460,00 144293,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227200,00 - 3 000,00 224200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2200,00 - 400,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000,00 1 500,00 10500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32000,00 2500,00 34500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3500,00 100,00 3600,00

4580 Pozostałe odsetki 300,00 - 20,00 280,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4000,00 - 700,00 3300,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

484300,00 - 10500,00 473800,00rentowe

Strona 1
BeSTia



3110 Świadczenia społeczne
I

J4300,00 - 10500,00 473800,00
,

85215 Dodatki mieszkaniowe 63799,00 - 2 700,00 61 099,00

3110 Świadczenia społeczne 63748,00 - 2 700,00 61 048,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 972 911,00 26550,00 999461,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6000,00 500,00 6500,00
-

3110 Świadczenia społeczne 10800,00 - 1 500,00 9300,00

I
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653781,00 21 650,00 675431,00

I 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103700,00 9000,00 112 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37000,00 - 1 500,00 35500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 200,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 - 1 500,00 23500,00
f--

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4900,00 - 400,00 4500,00
..

4410 Podróże służbowe krajowe 19000,00 1 500,00 20500,00

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 300,00 2300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10000,00 - 1 700,00 8300,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki

4 100,00 200,00 4300,00interwencji kryzysowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3600,00 100,00 3700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

85295 Pozostała działalność 434206,00 - 6100,00 428106,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7600,00 - 600,00 7000,00

3110 Świadczenia społeczne 374800,00 - 1 500,00 373300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30250,00 - 6 000,00 24250,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 2000,00 23500,00

Razem: 8707595,00 0,00 8707595,00

~
)JTGMINY
- ::J

Artur Herold
Hn'1f1f1 p"łł!.'"""p'1"r

Strona 2
BeSTia


